2
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________20___                                                                                        № ______
Томск
О выявлении правообладателей ранее
учтенных объектов недвижимости
с кадастровыми номерами
70:14:0312003:633, 70:14:0312003:199

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 40 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить, что в качестве правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости - помещение с кадастровым номером 70:14:0312003:633, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. Солнечная, 24, ГСК «Радист», гаражный бокс № 39, площадью 24 кв.м, выявлены:
Рябова Алсу Рафиковна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ;
Рябова Анна Сергеевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированная по месту жительства: Томская область, Томский район, п. ХХХХХХХХХ ХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХ;
Рябов Иван Сергеевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированный по месту жительства: Томская область, Томский район, п. ХХХХХХХХХ ХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХХ.
2. Установить, что в качестве правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости – земельный участок с кадастровым номером 70:14:0312003:199, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, окр. п. Зональная Станция, ГСК «Радист», уч. №39, площадью 24 кв.м, выявлены:
Рябова Алсу Рафиковна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ;
Рябова Анна Сергеевна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированная по месту жительства: Томская область, Томский район, п. ХХХХХХХХХ ХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХ;
Рябов Иван Сергеевич, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированный по месту жительства: Томская область, Томский район, п. ХХХХХХХХХ ХХХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХХ.
3. Возникновение права собственности Рябовой Алсу Рафиковны, Рябовой Анны Сергеевны, Рябову Ивану Сергеевичу, на указанные в пунктах 1, 2 настоящего постановления объекты недвижимого имущества, подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону от ХХ.ХХ.ХХХХ.
4. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, указанных в пунктах 1, 2 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.
[bookmark: Par0]

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы Томского района                                                                                В.Л. Челокьян
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf